106年　　月  賽普計畫-花蓮縣            部落照顧站督導員、服務員、志工員簽到簿
	               日期
編號職稱姓名
	   日(星期    )
	   日(星期    )
	  日(星期    )
	   日(星期    )
	 日(星期    )
	 日(星期    )
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106年　　月  賽普計畫-花蓮縣            部落照顧站    長者簽到簿
	               日期
編號  姓名
	   日(星期    )
	   日(星期    )
	  日(星期    )
	   日(星期    )
	 日(星期    )
	 日(星期    )
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106年　　月  賽普計畫-花蓮縣            部落照顧站 活動月報表/課程表
	        時間
日期
	08:00-09:00
	09:00-09:50
	10:00-10:50
	11:00-11:30
	11:30-12:30
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